

MMGSy-SC-अन्तर्गत मन्त्रालय के अन्तर्गत मंत्रालय की
कुमरिया PMGSy राड मास्ती योजना के अन्तर्गत
सीमा अन्तर्गत क्षेत्रों में निम्नलिखित क्षेत्रों में निम्नलिखित
वर्षों में २२०० - २२०० वर्षों में
२००२-२००३ मा. मा. की संख्या - ६२/१५ DIVISION
२००२-२००३ मा. मा. की संख्या - ३६५/२३३३
कार्य प्रारंभ करने की तिथि - २३.०८.२००२
आयुर्वर्धन करने की तिथि - २२.०८.२००२
SUB-DIVISION
२००२-२००३ मा. मा. की संख्या - ६२/१५ DIVISION

Measurement Book

मा. मा. की संख्या - १०६५/२०२१-२२

प्रमाणित किया जाता है कि इस
मुपीपुरतमें उचित रूप से पंने हैं
जो पीस नोज राम राहा प्रप अ भिपसा
ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमंडल
नरपतगंज के नाम से निर्गत किया जाता
है।

6-6-00
9/8/00

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल फारबिसगंज

25/8/00
70/6/22/02

Sch. XLV-Form No. 134

C.C. 39,36,882/- DIVISION
M.C. 44,36,056/- SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1064-

2021-22

Name of Officer

Date of first entry

Date of last entry

1st on A/c 6111

Abstract of Cost

21

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Construction of Benchmark - do all comp					
4.32 Km vide TMB P-①					
@ 35,288.00/Km					
RS-1,52,444.00					
② clearing and grubbing road land - do					
1.68 Ha vide TMB P-②					
@ 49,739.47/Ha					
RS-83,562.00					
③ C/W Excavation for Structure - do all comp					
173.974 m ³ vide TMB P-③					
@ 261.90/m ³					
RS-45,544.00					
④ Plr Concrete for plain reinforced concrete m10 - do all comp					
14.022 m ³ vide TMB P-④					
42.84 m ³ - ⑤					
56.862 m ³					
Limit to 55.69 m ³ @ 7,095.61/m ³					
RS-3,95,155.00					

Continuation

104-6,76,725.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5/27) providing concrete mass in the foundation of all comp					
71.389m ³ vide TMB P-(3)					
184.498m ³ ——— (13)					
255.887m ³					
Limit to 251.55m ³ @ 7.65329/m ³					
					Rs 19.25/85=00
(6/28) P/v Plain/reinforced cement concrete in sub structure					
do all comp					
48.84m ³ vide TMB P-(6)					
92.34m ³ ——— (13)					
141.18m ³ @ 7.60850/m ³					
					Rs 10.74/68=00
(7/29) P/v weep holes in plain/reinforced concrete in abutment and piers do all comp					
18 Nos vide TMB P-(6)					
72 Nos ——— (14)					
90 Nos @ 120.47/each					
					Rs 10.842=00

Continuation

Rs 36,86,920=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8/30) P/v plain/reinforced Cement Concrete in Sub Structure - do all comp					
15.54m ³ wide m/s P - (7)					
48.24m ³ - (15)					
63.78 m ³ @ 8,595.70/m ³					
					Rs 5,48,234.00
(9/81) s/f and placing HYSD bar in Sub Structure - do all comp					
4.5362MT wide m/s P - (5)					
12.2075MT - (12)					
17.7437 MT @ 70,172.74/MT					
					Rs 12,45,124.00
(10/34) P/v and laying reinforced Cement Concrete in Sub Structure - do all comp					
6.27m ³ wide m/s P - (8)					
13.05m ³ - (15)					
19.32m ³					
Limit to 17.74m ³ @ 8,992.64/m ³					

Continuation

Rs 1,59,169.00

Rs 56,39,447.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) 35 S/R and placing Hydrocal reinf- forcement in sub structure - de all Comp					
0.553MT vide m.B.P. - (8)					
1.227MT - (14)					
1.78MT @ 71237.76/mt					
Rs. 1,26,803=00					
(12) 37 Drainage abuts Comp- lete as per dra- wing and tech- nical specification de all comp - 4 NOS					
4 NOS vide m.B.P. - (8)					
@ 540.58/each					
Rs. 2,162=00					
Rs. 57,68,412=00					
(13) 0500 Construction of embankment with approx 9 material obtained from assume 80% by for least 100m 8% 2509.68m ³ vide m.B.P. - (20)					

Continuation

Rs. 57,68,412=00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					@ 155.67/m ³
					Rs 3,90,682=00
(14/6)					Construction of embankment with approved material
					lead up to 100m
					40/100m assume
					20% dig - do
					627.42 m ³ vide m.B.P. - (20)
					@ 187.92/m ³
					Rs 1,17,905=00
					Rs 62,70,999=00
					Less 0.11% as per

agreement Rs 6,905=00

Rs 62,70,994=00

for
03/12/21
SE

for
03/12/21
SE

Continuation